
Goście z Ukrainy

Wizyta gości z Ukrainy.

  

W dniach 9-14.01.2012 po raz kolejny w ramach projektu POLSKA ZIEMIA PRZYJACIÓŁ
gościliśmy u siebie dzieci, młodzież i nauczycieli z Ivano-Frankovska. My ze swej strony
zapewniliśmy naszym gościom pomoc w znalezieniu noclegów, organizacji zwiedzania
pięknych zakątków Polski (Wieliczki, Krakowa, Częstochowy) oraz opiekę w trakcie pobytu, w
zamian za co, 12.01.2012 roku o godzinie 18.30 chór chłopięcy działający przy Dziecięcym
Centrum Kultury w Ivano-Frankovsku wystąpił z koncertem pieśni bożonarodzeniowych i
ludowych w Miejsko-Gminnym Centrum Kultury w Słomnikach.

  

 

      

 

  

Z przyjemnością wysłuchaliśmy kolęd ukraińskich i polskich. Publiczność nagrodziła chórzystów
gromkimi brawami. Było wiele podziękowań, ciepłych słów i łez. Po koncercie z pysznym
obiadem ugościła nas Pani Ania Starnawska w CICHYM GAIKU, gdzie byliśmy świadkami mini
koncertu dla właścicielki i pracowników restauracji w podziękowaniu za ciepłe przyjęcie. Koncert
zgromadził mieszkańców Słomnik, przedstawicieli władz lokalnych, dyrektorów
zaprzyjaźnionych szkół, nauczycieli i młodzież naszej szkoły. Zgromadzonych powitała pani
dyrektor Agata Skrzypczyk, która krótko przybliżyła historię współpracy Publicznego Gimnazjum
w Słomnikach ze szkołą i oświatą z Ivano-Frankovska oraz podziękowała wszystkim tym, którzy
przyczynili się do organizacji tej współpracy tak po stronie Polskiej jak i Ukraińskiej. W 2006
roku współpracę zapoczątkowała pani Ewa Warda-Kaszuba, którą wspierali pan Jerzy Waszuk,
pani Maria Jakubek i ówczesny wicedyrektor ZSO w Słomnikach pan Mieczysław Sowa,
początkowo Publiczne Gimnazjum w Słomnikach współpracowało tylko z Gimnazjum nr 1 z
Ivano-Frankovska. W 2008 roku pani Ewa Kaszuba i Barbara Waszuk uczestniczyły w I
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Międzynarodowej Konferencji Pedagogicznej w Ivano-Frankovsku, gdzie zaprzyjaźniły się z
wicekuratorem panią Svietłaną Uvarovą i to był początek działań w ramach projektu
POLSKA-ZIEMIA PRZYJACIÓŁ. W 2009 roku została podpisana umowa pomiędzy wydziałem
oświaty w Ivano-Frnkovsku a szkołą w Słomnikach. Dzisiaj gościliśmy już dziewiątą grupę, która
odwiedziła Polskę w ramach projektu. Mamy nadzieję, ze działania te będą kontynuowane, a
wszystkim, którzy nas wspierają bardzo serdecznie dziękujemy.
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          W dniu 16.01.2012 roku panie dyrektor Agata Skrzypczyk, wicedyrektor Barbara Waszuk i EwaKaszuba spotkały się w Krakowie z Svietłaną Uvarovą - wicekuratorem oświaty zIvano-Frankovska, w celu omówienia kierunków dalszej współpracy. Najbliższe palny dotyczą:  • przyjęcia kolejnej grupy z Ukrainy - przełom marca/kwietnia,  • uczestnictwa delegacji ze szkoły w II Międzynarodowej Konferencji Pedagogicznej wIvano-Frankovsku – w maju,  • organizacji wspólnego wyjazdu grupy Ukraińsko – Polskiej do Paryża w październiku.        
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